
Usnesení č. 55/2012 

Zastupitelé rozhodli poskytnout finanční příspěvek Zahrádeckému spolku do výše 2.000 Kč na základě 

předložených daňových dokladů. 

Usnesení č. 54/2012 

Zastupitelé rozhodli poskytnout finanční příspěvek ZO ČSŽ Zahrádky do výše 5.000 Kč na základě 

předložených daňových dokladů. 

Usnesení č. 53/2012 

Zastupitelé rozhodli poskytnout finanční příspěvek SDH Zahrádky do výše 10.000 Kč na základě 

předložených daňových dokladů. 

Usnesení č. 52/2012 

Zastupitelé schválili Obecně závaznou vyhlášku Obce Zahrádky č. 1/2012 o místním poplatku za 

provozování systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 

odpadů. 

Usnesení č. 51/2012 

Zastupitelstvo obce pověřuje finanční výbor kontrolou čerpání neinvestičních příspěvků obce 

Mateřské škole Zahrádky v roce 2012. Výbor předloží zprávu na lednovém jednání zastupitelstva. 

Usnesení č. 50/2012 

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí příkaz starosty obce k provedení inventarizace majetku Obce 

Zahrádky ke dni 31. 12. 2012 a k jejímu zahájení. 

Usnesení č. 49/2012 

Zastupitelé schválili rozpočet Obce Zahrádky na rok 2012 jako přebytkový. 

Usnesení č. 48/2012 

Zastupitelé schválili rozpočtový výhled Obce Zahrádky na rok 2013 až 2015. 

Usnesení č. 47/2012 

Zastupitelstvo obce rozhodlo o projednání dalšího rozpočtového opatření č. 6/2012 při doúčtování 

kalendářního roku 2012 a pověřilo starostu jeho provedením. 

Usnesení č. 46/2012 

Zastupitelé rozhodli podat žádost o dotaci z POV Jčk 2013 dotační titul 1 - Obnova, údržba a výstavba 

venkovské zástavby a občanské vybavenosti na I. etapu akce „Stavební úpravy objektu č.p. 70 v obci 

Zahrádky“. 

Usnesení č. 45/2012 

Zastupitelé rozhodli podat 2 žádosti o dotaci z POV Jčk 2013 dotační titul 8 - dotace úroků z úvěru. 

Usnesení č. 44/2012 

Zastupitelé rozhodli zrušit Vnitřní směrnici pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Obce 

Zahrádky č. 1/2011. 



Usnesení č. 43/2012 

Zastupitelé rozhodli podat žádost o povolení kácení stromu na obecním pozemku p. č. 769/20. 

Usnesení č. 42/2012 

Zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 5/2012. 

Usnesení č. 41/2012 

Zastupitelé přijali „Vlastní hodnocení Mateřské školy Zahrádky za školní rok 2011 – 2012“. 

Usnesení č. 40/2012 

Zastupitelé rozhodli plně dotovat dopravu občanům Zahrádek a Horních Dvorců k praktickému lékaři 

do Strmilova po předchozím objednání. 

Usnesení č. 39/2012 

Zastupitelé schválili zvýšení neinvestičního příspěvku na provoz Mateřské školy Zahrádky pro rok 

2012 o 3 000 Kč a od 1. 1. 2013 poskytování neinvestičního příspěvku na provoz ve výši 4 500 Kč 

měsíčně. 

Usnesení č. 38/2012 

Zastupitelé rozhodli zrušit bod 3. usnesení č. 34/2005. 

Usnesení č. 37/2012 

Zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 4/2012. 

Usnesení č. 36/2012 

Zastupitelé nepřijali záměr na prodej částí pozemků p. č. 2/1 a p. č. 769/23 v k. ú. Zahrádky. 

Usnesení č. 35/2012 

Zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 3/2012. 

Usnesení č. 34/2012 

Zastupitelé schválili potvrzení o setrvání paní Jany Harudové ve funkci ředitelky Mateřské školy 

Zahrádky od 1. 8. 2012 na dobu určitou 6 let. 

Usnesení č. 33/2012 

Zastupitelé zrušili platnost usnesení č. 31/2011. 

Usnesení č. 32/2012 

Zastupitelé schválili doplnění usnesení č. 29/2011 o projednání a přijetí opatření k nápravě 

nedostatků zjištěných při přezkoumání hospodaření obce za rok 2010 

Usnesení č. 31/2012 

Zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 2/2012. 

 

 



Usnesení č. 30/2012 

Zastupitelé schválili Závěrečný účet Obce Zahrádky za rok 2011 bez výhrad a přijali opatření k 

nápravě nedostatků zjištěných při přezkoumání hospodaření za rok 2011. 

Usnesení č. 29/2012 

Zastupitelé přijali Výroční zprávu Obecní knihovny Zahrádky za rok 2011. 

Usnesení č. 28/2012 

Zastupitelé zamítli žádost o změnu na p.č. 68/1 v k.ú. Horní Dvorce v územním plánování. 

Usnesení č. 27/2012 

Zastupitelé souhlasí s vybudováním vodoměrné šachty na obecním pozemku p.č. 514/1 v k.ú. Horní 

Dvorce na vlastní náklady žadatele. 

Usnesení č. 26/2012 

Zastupitelé přijali záměr vstoupit do Mikroregionu Jindřichohradecko a pověřují starostu k zaslání 

písemného stanoviska. 

Usnesení č. 25/2012 

Zastupitelé schválili zřízení věcného břemene na parcele č. 2218 a p. č. 769/1 pro zřízení přípojky NN 

stavby na parcele č. 266/2 a pověřují starostu uzavřením smlouvy. 

Usnesení č. 24/2012 

Zastupitelé přijali Výroční zprávu Turistické ubytovny Zahrádky za rok 2011 

Usnesení č. 23/2012 

Zastupitelé přijali Výroční zprávu Výtvarné dílny Zahrádky za rok 2011 

Usnesení č. 22/2012 

Zastupitelé schválili dodatek č. 3 ke Smlouvě o úvěru ze dne 19. 3. 2001 reg. č. 025001200035, 

kterým se mění pevná úroková sazba ve výši 5.00% p.a. ze zůstatku jistiny na pevnou úrokovou sazbu 

ve výši 4.98% p.a. ze zůstatku jistiny, doba platnosti úrokové sazby je stanovena od 18. 3. 2011 do 31. 

12. 2016 a pověřují starostu jeho podpisem. 

Usnesení č. 21/2012 

Zastupitelé schválili doplnění usnesení č. 12/2011 o projednání závazného ukazatele na provoz 

příspěvkové organizace MŠ Zahrádky ve výši 49 200 Kč. 

Usnesení č. 20/2012 

Zastupitelé přijali záměr na zřízení věcného břemene v k. ú. Zahrádky na parcele č. 2218 a p. č. 769/1 

pro zřízení přípojky NN stavby na parcele č. 266/2. 

Usnesení č. 19/2012 

Zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 1/2012. 

 



Usnesení č. 18/2012 

Zastupitelstvo obce přijalo Výroční zprávu o činnosti Obce Zahrádky v oblasti poskytování informací v 

roce 2011 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Usnesení č. 17/2012 

Zastupitelé rozhodli podat žádost o bezúplatný převod parcely č. 514/2 v k.ú. Zahrádky a pověřili 

starostu uzavřením smlouvy. 

Usnesení č. 16/2012 

Zastupitelé rozhodli podat žádost o dotaci z „Grantového programu na podporu jednotek SDH obcí 

Jčk“ a spolufinancovat tento projekt z rozpočtu Obce Zahrádky. 

Usnesení č. 15/2012 

Zastupitelé rozhodli podat žádost o dotaci z Jihočeského grantového programu na podporu živé 

kultury a spolufinancovat tento projekt z rozpočtu Obce Zahrádky. 

Usnesení č. 14/2012 

Zastupitelé schválili rozpočtový výhled Obce Zahrádky na rok 2013 a 2014. 

Usnesení č. 13/2012 

Zastupitelé schválili rozpočet Obce Zahrádky na rok 2012 jako přebytkový. 

Usnesení č. 12/2012 

Zastupitelé rozhodli poskytnout finanční příspěvek ZO ČSŽ Zahrádky do výše 5.000 Kč na základě 

předložených daňových dokladů. 

Usnesení č. 11/2012 

Zastupitelé rozhodli poskytnout finanční příspěvek ZO ČSŽ Zahrádky do výše 5.000 Kč na základě 

předložených daňových dokladů. 

Usnesení č. 10/2012 

Zastupitelé rozhodli poskytnout finanční příspěvek SDH Zahrádky do výše 25.000 Kč na základě 

předložených daňových dokladů. 

Usnesení č. 9/2012 

Zastupitelé rozhodli prodat pozemek p. č. 377/1, 377/3, 375/3, 375/4 v k.ú. Horní Dvorce panu 

Václavu Dvořákovi za cenu 50 Kč/m2 s tím, že veškeré náklady související s převodem pozemku hradí 

kupující. 

Usnesení č. 8/2012 

Zastupitelé rozhodli prodat pozemek p. č. 376/5 a 377/2 v k. ú. Horní Dvorce panu Jiřímu Blechovi za 

cenu 50 Kč/m2 s tím, že veškeré náklady související s převodem pozemku hradí kupující. 

Usnesení č. 7/2012 

Zastupitelé nepřijali záměr prodeje pozemků p. č. 2238, 2213, 2236, 2240 v k.ú. Zahrádky. 



Usnesení č. 6/2012 

Zastupitelé schválili „Zápis o výsledku řádné inventarizace majetku Obce Zahrádky provedené ke dni 

31. 12. 2011“ ze dne 25. 1. 2012. 

Usnesení č. 5/2012 

Zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 4/2011. 

Usnesení č. 4/2012 

Zastupitelé rozhodli přidělit číslo popisné 114 stavbě na p. č. st. 185 vlastníků p. Daniela Kováře a p. 

Aleny Kovářové. 

Usnesení č. 3/2012 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu finančního výboru za rok 2011. 

Usnesení č. 2/2012 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu kontrolního výboru za rok 2011. 

Usnesení č. 1/2012 

Zastupitelé přijali záměr odprodat pozemky v k. ú. Horní Dvorce p. č. 376/5 - výměra 24 m2 377/1 - 

výměra 570 m2, 377/2 - výměra 889 m2, 377/3 - výměra 118 m2, 375/3 - výměra 153 m2, 375/4 - 

výměra 295 m2. 

 


